
ZARZĄDZENIE NR 1/2019

DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W INOWROCŁAWIU

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 44/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia procedur kontroli zarządczej w Ośrodku Sportu i Rekreacji

w Inowrocławiu z późn. zm.

Na podstawie § 4 pkt 8 Statutu Ośrodka Sportu i rekreacji w Inowrocławiu nadanego

uchwałą nr XLVI/662/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 września 2010 r., zarządza się

co następuje:

§ 1. w § 10 pkt. 3 zapis o treści "Realizacja zapotrzebowania/zamówienia, o których mowa

wyżej winna nastąpić w terminie do 30 dni" otrzymuje nowe brzmienie "Realizacja

zapotrzebowania/zamówienia, o których mowa wyżej winna nastąpić w terminie do 30 dni

z wyłączeniem umów i postępowań kończących się zapotrzebowaniem lub zamówieniem".

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 44/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r.

z późn. zm. pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od 2 stycznia 2019 r.


